

Pachet conform oferta papetarie MB S73093

I.D.: 104088007

Data publicarii	11.10.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.308,16 RON - 3.308,16 RON

Descriere: 40194710 Capsator capsatoare metal metalic cu brat lung capacitate 20 coli capse 24/6 si 26/6 TURIKAN DS 45L CAPSATOR BRAT LUNG, 30 CM 2,00 Buc 50,00 lei 100,00 lei 2 DN04 50683150 Aparat de pentru spiralat cu inele din plastic capacitate indosariere 150 coli A4 FELLOWES STAR+ APARAT SPIRALAT 150 COLI 2,00 Buc 600,50 lei 1.201,00 lei 3 DN04 50789874 Folie folii de pt. pentru laminare laminator A4 100 microni 100 buc top OPTIMA FOLIE LAMINAT A4 4,00 top 37,79 lei 151,16 lei 4 DN04 20129201 Pix pixuri unica folosinta cu capac corp plastic pvc pp transparent albastru BIC Rotund Stic PIX BIC 100,00 Buc 0,86 lei 86,00 lei 5 DN01 11234421 Caiet caiete studentesc A4 80 file hartie alba dictando capsat B4U CAIET A4 80F DR COLOR 5,00 Buc 5,54 lei 27,70 lei 6 DN01 11255432 Caiet caiete studentesc A4 80 file hartie alba matematica capsat B4U CAIET A4 80F AR COLOR 5,00 Buc 5,54 lei 27,70 lei 7 DN01 11025700 Plic C4 A4 mare ALB siliconic 90 g mp FARA FEREAȘTRA 229 x 324 mm B4U PLICURI A4 ALB 100,00 Buc 0,27 lei 27,00 lei
